Протокол заседания комиссии

по подготовке публичных слушаний по проекту решения Собрания представителей города Заречного «О принятии Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры города Заречного Пензенской области
на период до 2030 года»
от 15.12.2016                                                                                                            № ___
   Присутствовали:

Дильман Илья Владимирович - заместитель Главы Администрации города Заречного, председатель комиссии,

Воронянский Сергей Александрович заместитель Главы Администрации города,

Агальцов Дмитрий Александрович – исполняющий обязанности начальника отдела городской инфраструктуры и жилищной политики Администрации города,

Корсаков Николай Иванович - депутат Собрания представителей города                      (председатель комиссии по развитию города, предприятиям городского хозяйства, промышленности, науки, строительства, транспорта и связи Собрания представителей города),

Пензин Павел Николаевич – руководитель аппарата Собрания представителей города,

Дементьев Эдуард Владимирович - советник отдела городской инфраструктуры и жилищной политики Администрации города.

      ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Избрание секретаря на публичных слушаниях 15 декабря 2016 года по проекту решения Собрания представителей города Заречного «О принятии Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры города Заречного Пензенской области на период до 2030 года»  (далее Проект).

         2. Утверждение регламента проведения публичных слушаний 15 декабря 2016 года по Проекту.

      ВЫСТУПИЛИ:

по 1-му вопросу:

И.В. Дильман - предложил избрать секретарем на публичных слушаниях –                Дементьева Э.В.
по 2-ому вопросу:

И.В. Дильман - предложил следующий регламент проведения слушаний:

- доклад до 5 минут;

- выступления участников слушаний до 10 минут;

- ответы на вопросы выступающих до 15 минут;

- провести слушания без перерыва в течение 30 минут.

   ГОЛОСОВАЛИ:
За - 6 человек,  против - 0 человек,  воздержалось - 0 человек.
РЕШИЛИ:

1. Избрать секретарем на публичных слушаниях Дементьева Э.В.
2. Утвердить предложенный регламент проведения публичных слушаний.
	        Председательствующий ____________________  И.В. Дильман
        Члены комиссии             ____________________  С.А. Воронянский

                                                                                            Д.А. Агальцов
                                                                                            Н.И. Корсаков
                                                  ____________________   П.Н. Пензин
                                                  ____________________ Э.В. Дементьев